ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 25/KH-UBND       Nhơn Hưng, ngày 26 tháng 02 năm 2024

KẾ HOẠCH

Thực hiện Kết luận thanh tra số 208/KL-TTTX ngày 01/12/2023

của Chánh thanh tra thị xã Tịnh Biên

Thực hiện Công văn số 793/UBND-NC ngày 23/02/2024 của UBND thị

xã Tịnh Biên về việc tổ chức thực hiện Kết luận thanh tra số 208/KL-TTTX ngày

01/12/2023 của Chánh Thanh Tra thị xã về việc thanh tra chuyên đề quy hoạch

và thực hiện quy hoạch xây dựng trên địa bàn thị xã Tịnh Biên đối với Phòng

Quản lý đô thị và UBND các xã, phường.

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng xây dựng kế hoạch thực hiện kết

luận như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Nhằm thực hiện tốt kết luận thanh tra; đồng thời, khắc phục những tồn tại,

hạn chế, thiếu sót, rút kinh nhiệm trong việc tham mưu, phối hợp thực hiện công

tác lập quy hoạch và thực hiện quy hoạch xây dựng thuộc thẩm quyền.

2. Yêu cầu

Thực hiện đúng nội dung Kết luận thanh tra số 208/KL-TTTX ngày

01/12/2023 của Chánh Thanh tra thị xã về việc thanh tra chuyên đề quy hoạch

và thực hiện quy hoạch xây dựng trên địa bàn thị xã Tịnh Biên đối với Phòng

Quản lý đô thị và UBNMD các xã, phường.

 II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

Triển khai thực hiện các nội dung kiến nghị của Kết luận thanh tra số

208/KL-TTTX ngày 01/12/2023 của Chánh Thanh tra thị xã về việc thanh tra

chuyên đề quy hoạch và thực hiện quy hoạch xây dựng trên địa bàn thị xã Tịnh

Biên đối với Phòng Quản lý đô thị và UBND các xã, phường, trong đó:

2

 2

1. Tổ chức niêm yết công khai kết luận thanh tra theo quy định.

2. Tổ chức họp rút kinh nghiệm.

3. Chấn chỉnh, khắc phục các hạn chế, tồn tại.

4. Nội dung khác có liên quan đến đơn vị mình.

Trên đây là kế hoạch của UBND phường Nhơn Hưng về việc thực hiện

Kết luận thanh tra số 208/KL-TTTX ngày 01/12/2023 của Chánh Thanh tra thị

xã về việc thanh tra chuyên đề quy hoạch và thực hiện quy hoạch xây dựng trên

địa bàn thị xã Tịnh Biên đối với Phòng Quản lý đô thị và UBNMD các xã,

phường./.

 Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T09:45:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!